ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Ô LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Ô Lâm, ngày 16 tháng 7 năm 2025 08

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ nhân dịp kỷ niệm 78 năm

Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025)

Thực hiện Thông báo số 12/TB-UBND ngày 16 tháng 07 năm 2025 của

UBND tỉnh An Giang về việc treo Quốc kỳ nhân dịp kỷ niệm 78 năm Ngày Thương

binh – Liệt sĩ (27/07/1947 – 27/-7/2025),

Để tưởng nhớ, tri ân các anh hùng liệt sĩ, thương binh, bệnh binh, người có

công với cách mạng đã cống hiến hi sinh cho sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng

và bảo vệ Tổ quốc:

1. Tất cả các cơ quan, đơn vị, Ban nhân dân các ấp và toàn thể nhân dân trong xã tổ

chức thực hiện vệ sinh xung quanh cơ quan, nhà ở, khu vực công cộng sạch sẽ, thông

thoáng để tạo vẽ mỹ quan.

2. Các cơ quan, đơn vị, Ban nhân dân các ấp và các hộ dân trên địa bàn xã Ô

Lâm tổ chức treo Quốc kỳ từ chiều ngày 17/7/2025 đến hết ngày 27/7/2025. Chú ý

treo cờ đúng quy định, thay cờ cũ, phai màu bằng cờ mới để tạo vẽ mỹ quan và trân trọng

quốc kỳ.

Phòng Văn hoá - Xã hội, Ban nhân dân các ấp có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến

toàn thể nhân dân trong Xã biết và thực hiện. Đồng thời tổ chức kiểm tra, nhắc nhở việc

thực hiện treo cờ của nhân dân.

         Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và các hộ dân trên địa bàn xã thực

hiện nghiêm tinh thần Thông báo này ./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy – HĐND – UBND xã;
- UBMTTQVN, các tổ chức Chính trị-xã hội xã;

- Công an, Quân sự xã;

- Các Trường;

- Phòng VH-XH;

- Ban nhân dân 08 ấp;

- Lưu: VT, (Cúc).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Neáng Sâm Bô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T09:35:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Ô LÂM<olam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T09:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Ô LÂM<olam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!